
UCHWAŁA NR XXXIV/210/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 6 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach / t. j. Dz. U.z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm./ 

Rada Gminy w Lanckoronie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ryczałtowych za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od osób 
fizycznych, świadczone przez Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie oraz przedsiębiorców posiadających zezwolenie 
Wójta na świadczenie w/w usług: 

1. odpady komunalne stałe niesegregowane: 

2. odpady stałe segregowane: 

§ 2. Ustala się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od pozostałych właścicieli 
nieruchomości świadczone przez Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie oraz przedsiębiorców posiadających 
zezwolenie Wójta na świadczenie w/w usług w wysokości:  
- 79,20 zł brutto za 1m³ odpadów niesegregowanych  
- 39,60 zł brutto za 1m³ odpadów segregowanych  

§ 3. Ustala się cenę 1 worka na odpady w wysokości 1,50 zł.  

§ 4. Należność za odbiór odpadów komunalnych stałych pobiera i egzekwuje Gminny Zakład Budżetowy 
w Lanckoronie lub przedsiębiorca posiadający odpowiednie zezwolenie Wójta Gminy na podstawie umowy zawartej 
z właścicielem nieruchomości.  

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXVII/172/09 Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 24 kwietnia 2009r w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbieranie odpadów komunalnych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2010 r.  

a) od gospodarstwa domowego liczącego :  
- jedną osobę – 8,40 zł brutto miesięcznie,  
- dwie osoby – 16,20 zł brutto miesięcznie,  
- trzy osoby i więcej – 19,80 zł brutto miesięcznie,

b) od domów letniskowych – 13,80 zł brutto miesięcznie.

a) od gospodarstwa domowego liczącego:  
- jedną osobę – 4,80 zł brutto miesięcznie,  
- dwie osoby – 9,00 zł brutto miesięcznie,  
- trzy osoby i więcej – 11,40 zł brutto miesięcznie,

b) od domów letniskowych – 7,20 zł brutto miesięcznie.

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: WVFXZ-ADZYC-UBSTM-WZDTJ-ODOJU. Podpisany. Strona 1 / 1


